
               
Comune di Palma di Montechiaro
     Provincia di Agrigento

     -

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

      Oggetto: Approvazione ruolo Verbali di contravvenzioni C. di S. Anno 2010 (n. 3 verbali scartati).           
                                                              

ANNO 2014
L’anno duemilaquattordici il giorno  31  del mese di ottobre  nella sua stanza.

Il Capo settore della P.M.
Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il D.L.vo n. 267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2006;
Vista la determinazione n. 9 del 02.03.06 con la quale si attribuisce la funzione suddetta;
Vista l’allegata proposta;
Ritenuta meritevole di accoglimento;

Il Responsabile del Procedimento

Visti verbali  di contravvenzione del C.d.S. anno: 2010;
Visto l’art. 12  del D.Lgs. n. 504/92;
Visto il D. Lgs. n. 112 del 13.04.1999;

PROPONE

 Di approvare, ai fini della riscossione dei verbali di contravvenzione del C.d.S., il ruolo coattivo relativo
all’anno 2010 N° 2014/002845, dei verbali di contravvenzioni C.d.S.; 

 Di accertare in entrata l’importo complessivo di  € 961,20; 
 Di dare atto che, in fase di elaborazione del ruolo, il Consorzio non ha calcolato l’agio dovuto per la

riscossione,  pertanto  l’importo  da  accertare  in  entrata  deve  essere  considerato  al  lordo  dell’agio
spettante al Concessionario.

Il responsabile del procedimento
     Isp. Zarbo Carmela
                                                      

DETERMINA
.
 Di approvare , ai fini della riscossione dei verbali di infrazione al C.D.S, il ruolo coattivo relativo all'anno

2010  N° 2014/002845, dei verbali di contravvenzioni C.d.S. anno: 2010; 
 Di accertare in entrata l’importo complessivo di   € 961,20;
 Di dare atto che, in fase di elaborazione del ruolo, il Consorzio non ha calcolato l’agio dovuto per la

riscossione  ,  pertanto  l’importo  da  accertare  in  entrata  deve  essere  considerato  al  lordo  dell’agio
spettante al concessionario.                                                         

                                                                                          
                                                                                                            Il Comandante della P.M.
                                                                                                               Dr. Salvatore Domanti
                                                                           
                                              

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si oppone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma
art.         D. L.vo 267/2000.                                         
                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario

                                                              Dr. Rosario Zarbo

Reg. Gen. n.    1200     del 04/11/2014 

N°     120        del Registro  del 31/10/2014



Il CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblica  all’albo  pretorio  per  giorni  15  consecutivi  dal
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________
                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                         __________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                        Zarbo Carmela


	Reg. Gen. n. 1200 del 04/11/2014
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2014
	Il Capo settore della P.M.
	Il Responsabile del Procedimento
	DETERMINA


	Il CAPO SETTORE

